2425 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 2024NE00892 2025NL00240 21/02/2025 21/02/2025 2025OB00323 14423,2

500       000000    07/03/2025 2024-B5BTF 12477490000281 LIDER NOTEBOOKS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 24004685 - LIDER NOTEBOOKS COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA

Aquisição de 119 (cento e dezenove) microcomputadores com 
Sistema Operacional Windows 11 Pro 64 bits ou superior e monitor 
23,8 polegadas, em adesão à Ata de Registro de Preços – Nº 
51/2024 - I - PLANEJAMENTO Nº 331/2023, com vigência de 
21/03/2024 a 20/03/2025, à peça #11, tendo como Órgão Gestor